
531317-2024 Page 1/5

2.1.5.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 531317-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Różne urządzenia i produkty medyczne – Osprzęt wielorazowy do aparatów do 
elektrochirurgii produkowanych przez f. ERBE i Medtronic / Covidien posiadanych i 
wykorzystywanych w WCO.
OJ S 172/2024 04/09/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: WIELKOPOLSKIE CENTRUM ONKOLOGII IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-
CURIE
E-mail: ZAOPATRZENIE@WCO.PL
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Osprzęt wielorazowy do aparatów do elektrochirurgii produkowanych przez f. ERBE i 
Medtronic / Covidien posiadanych i wykorzystywanych w WCO.
Opis: Osprzęt wielorazowy do aparatów do elektrochirurgii produkowanych przez f. ERBE i 
Medtronic / Covidien posiadanych i wykorzystywanych w WCO.
Identyfikator procedury: 588d4d59-0d04-4bff-ba74-55182201126a
Wewnętrzny identyfikator: 84/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33190000 Różne urządzenia i produkty medyczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Garbary 15  
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 61-866
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: WCO Poznań

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 2
Warunki zamówienia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 2

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/531317-2024
mailto:ZAOPATRZENIE@WCO.PL


531317-2024 Page 2/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

2.1.6. Podstawy wykluczenia
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: 
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: 
Korupcja: 
Nadużycia: 
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: 
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: 
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: 
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: 
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: 
Udział w organizacji przestępczej: 

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: PAKIET 1
Opis: Osprzęt do aparatów elektrochirurgicznych ERBE
Wewnętrzny identyfikator: PAKIET 1 - 84/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33190000 Różne urządzenia i produkty medyczne

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Inne
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: CENA 100%

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl

https://platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl


531317-2024 Page 3/5

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 11/10/2024 09:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 11/10/2024 10:00:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: INFORMACJE O TERMINCH ODWOLANIA 
OKRESCOLNE W ZAPISACH SWZ

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: URZĄD ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: pakiet 2
Opis: Osprzęt do aparatów elektrochirurgicznych Volleylab ForceTriad, FT10, LS10 firmy 
Covidien / Medtronic
Wewnętrzny identyfikator: PAKIET 2 - 84/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33190000 Różne urządzenia i produkty medyczne

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Inne
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: CENA 100%

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski



531317-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 11/10/2024 09:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 11/10/2024 10:00:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: informacje o terminach odwołania zawarte w zapisach SWZ

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: URZĄD ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: WIELKOPOLSKIE CENTRUM ONKOLOGII IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-
CURIE
Numer rejestracyjny: 7781342057
Departament: WIELKOPOLSKIE CENTRUM ONKOLOGII IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE
Adres pocztowy: ul. Garbary 15  
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 61-866
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska
E-mail: ZAOPATRZENIE@WCO.PL
Telefon: +48618850500
Adres strony internetowej: https://wco.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/wco
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/wco
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: URZĄD ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: URZĄD ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

https://platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl
mailto:ZAOPATRZENIE@WCO.PL
https://wco.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/wco
https://platformazakupowa.pl/pn/wco


531317-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

Adres pocztowy: UL. POSTEPU 17A  
Miejscowość: WARSZAWA
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 91877b1f-434f-4066-8386-cd16e3fa182a - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 03/09/2024 11:54:16 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 531317-2024
Numer wydania Dz.U. S: 172/2024
Data publikacji: 04/09/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl

		2024-09-03T22:03:21+0000




